REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 qershor 2008, si dhe neneve 40
dhe 41 té Statutit t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i
Komunés merr

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

Neni 1
Formimi i Komisionit dhe pérbérja

Me kété Vendim, formohet Komisioni pér shqyrtimin e kérkesave té cilat i
parashtrohen Kryetarit té Komunés pér mbéshtetje financiare pér renovimin apo
ndértimin e shtépive pér shkak té gjendjes sé réndé ekonomike.

Komisioni formohet né pérbérje si vijon:

1.Hasan Zeqiri, Zyra e Kryetarit t¢ Komunés, Kryesues
2.Ymer Bikliqi, Drejtorati pér Mbrojtje dhe Shpétim, anétar
3.Agim Krasniqi, Drejtorati pér Shéndetési dhe pérkujdesje sociale, anétar

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit

Detyré e Komisionit éshté té béjé konstatimin e gjendjes faktike né teren me
procesverbal dhe foto té bashkéngjitura dhe té nxjerr Rekomandim pér Kryetarin e
Komunés pérkitazi me kérkesat e parashtruara.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fuqi menjéheré dhe me té njéjtin do té njoftohet Kryesuesi dhe
anétarét e Komisionit.
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